
 

 
 

 

 

 Администрация городского округа – город Галич  

Костромской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от   «25» октября 2021 г.                                                                                № 713 

 

 

О признании утратившими силу  

нормативных правовых актов 

администрации городского округа- 

город Галич Костромской области 

 

          В соответствии с Федеральным законом  от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О  

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 6.10.2002 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

 

 постановляю : 

 

       1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа-

город Галич Костромской области от 13.02.2019 года № 83 «О внесении изменений 

в постановление администрации городского округа-город Галич Костромской 

области от 29.12.2018 г. № 898 « Об утверждении Положения «О порядке 

организации и осуществления муниципального контроля в области торговой 

деятельности на территории городского округа-город Галич Костромской области». 

      2.  Признать утратившим силу постановление администрации городского округа-

город Галич Костромской области от 28.11.2019 года № 824 «Об утверждении 

Порядка оформления и содержания заданий на проведение мероприятий по 

контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными 

предпринимателями при осуществлении муниципального контроля в области 

торговой деятельности на территории городского округа-город Галич Костромской 

области и Порядка оформления результатов мероприятий по контролю без 

взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями 

при осуществлении  муниципального контроля в области торговой деятельности на 

территории городского округа-город Галич Костромской области». 

   3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования.  

 

 

Глава городского округа                                                      А.В. Карамышев 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Отпечатано в 1 экземпляре 

 

 

 

 

Готовил:                                                       

Начальник отдела по труду 

администрации городского округа                                       В.В. Носов 

 

Согласовано: 

 

Управляющий делами главы 

администрации городского округа                                     Т.Н. Рогозинникова 

 

Зам. начальника юридического отдела 

администрации городского округа                                     М.Б. Виноградова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

                                                                                                       


